

## RaJuPuSu Monitoimihalli Oy:n avustushakemus

KHALL 20.05.2024 § 134  
87/02.05.01.02/2024

Valmistelija

Hallintojohtaja (vt.) Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467

Rantasalmen kunta omistaa yhdessä Juvan, Puumalan ja Sulkavan kuntien kanssa RaJuPuSu Monitoimihalli Oy:n, joka ylläpitää kuntien yhteistä jäähallia Rantasalmella. Yhtiö on kunnan osakkuusyhtiö.

RaJuPuSu Monitoimihalli Oy on pyytänyt avustusta 7.5.2024. Monitoimihallin anoma avustus käsittää käyttötalouteen liittyvän avustuksen sekä kiinteistöveroä vastaavan summan avustuksen.

Yksi keskeinen syy käyttötalousvajeeseen on hallin osan käyttäjien lopettaminen ja yhden turnauksen puuttumisesta edelliseen kauteen verrattuna, jonka johdosta jääajan myyntitulot jäivät 72 tuntia vähäisemmäksi. Lisäksi vuodenvaihteen sähkönhinnan kallistuminen ja alkuvuoden kovat pakkaskelit ovat lisänneet jäähalliyhtiön käyttökuluja. Nämä yhdessä aiheuttavat yhteensä arviolta noin 15 000 tulo- ja menovaikutuksen yhtiön käyttötalouteen. Avustuksella ei rahoita uusia investointeja tai ostoja.

RaJuPuSu Monitoimihalli Oy hakee vastaavaa käyttötalousavustusta myös muilta osakkeenomistajilta. Yhtiön maksuvalmiuden takaamiseksi kesäkauden osalta omistajien antamat avustukset ovat välttämättömiä.

RaJuPuSu Monitoimihalli Oy:n kiinteistöveron osuus on vakiituneen käytännön mukaisesti avustettu hallin sijaintikunnan perusteella. Mikäli jäähallia ei olisi yhtiöitetty ja se olisi kunnan omaa toimintaa eikä kiinteistöveroä maksettaisi myöskään hallista. Jäähallille määrätty kiinteistöveron osuus on 4 536,74 €.

Oheismateriaali; RaJuPuSu Monitoimihalli Oy:n avustushakemus.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rainer Leskinen

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus päättää avustaa RaJuPuSu Monitoimihalli Oy:tä 19 536,74 € vuonna 2024.

**Päätös:**

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirjaan merkittiin, että kunnanhallituksen jäsen Satu Vihavainen (intressijäävi) ei esteellisenä osallistunut asiasta käytyyn keskusteluun eikä päätöksentekoon, vaan poistui kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi.

Satu Vihavaisen varajäsenenä Eemeli Leminen osallistui asian päätöksentekoon.

---